
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/315/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 

 
 

w sprawie podziału środków finansowych na zadanie OU/ODF pn. „Obsługa Dzielnic” na 

rok 2017 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnosi się o następujący podział środków finansowych na rok 2017 przeznaczonych na zadanie 

pn. „Obsługa Dzielnic”, dział 750, rozdział 75022, kategoria zadania: zadania gminne własne – 

GWSMK, kwota łączna 34 000 zł: 

  

1)  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6000 zł 

2)  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 zł 

3)  § 4220 Zakup środków żywności 600 zł 

4)  § 4260 Zakup energii   8000 zł 

5)  § 4270 Zakup usług remontowych 800 zł 

6)  § 4300 Zakup usług pozostałych 11300 zł 

7)  § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2500 zł 

8)  § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

  1800 zł 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


